
令和 2年 5月 18日 

お客さま 各位 

金沢中央信用組合 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご理解・ご協力のお願い 

 

 平素より当組合をご利用いただき、誠に有難うございます。 

当組合では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から以下の対応について継続して

取組んで参りますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

１．窓口業務について 

職員のマスク着用及び窓口スクリーン設置に加え、ご来店前後での消毒作業(座席・職

員の手指等)を行う場合がございます。 

お客様におかれましても出来る限りマスクの着用をお願い申し上げます。 

２．営業室等ロビーについて 

ロビーでお待ちいただく場合は、他のお客様との間隔をお取りいただきますようお願

い申し上げます。 

ロビーにある新聞や雑誌は、感染防止のため当面の間撤去させていただきます。また、

換気のため窓やドアの開閉・開放にご協力お願い申し上げます。 

ロビーにて、消毒液を設置してありますのでご使用をお願い申し上げます。 

３．訪問活動について 

お客様への個別訪問につきましては、原則、事前に電話にて訪問の許可を得たうえで

訪問させて頂きます。 

  尚、ご用件がございましたら、営業店及び担当者までご連絡をお願いいたします。 

４．新型コロナの相談窓口について 

各店に相談窓口を設けております、お電話でも受け賜りますので、お気軽にご相談く

ださい。 

５．期間  

  当面の間、実施させていただきます。（新型コロナウイルス感染が収束するまで） 

 

 ※営業店連絡電話番号 

    本店営業部  TEL ０７６－２６１－７１１１ 

  市場 支店  TEL ０７６－２６３－２２０１ 

  大野営業部  TEL ０７６－２６７－１１７５ 

 

以上 


